
Dodatek ě.2 ke SMLOUVĚ o Dí Lo

11t2021
c

uzavřená podle ustanovenÍ  $ 2586 a následují cí ch zákona č .8912012 Sb', obč anské ho zákoní ku v platné m znění
mezi nÍ Že uvedenými smluvní mi stranami

Název dodávky: ,,Hořice - zázemí  fotbalové ho hřiš tě, venkovní
zpevněné  plochy"

1. Smluvní  strany

1. OBJEDNATEL:

obchodnÍ firma
lČ :
DlČ :
Sí dlo:
Zastoupený:

Město Hořice
00271 560
c200271560
náměstí Jiří ho z Poděbrad 342, Hořice
starostou panem Aleš em Svobodou

2. ZHOTOVTTEL:

obchodní firma: NoyoslÁV K)MIJN\KACEa.s.
Sí dlo /  mí sto podnikání :  Střelecká 672, 500 02 Hradec Králové
Z-astoupený /  jednají cí :  lng. Václav Novotný, č len představenstva
lČ :  28812875
DlČ : cz28812175
Bankovní spojení :  Č soB a.s'

ěí slo Úč tu: 2421 4508510300

(objednateI  a zhotovitel jsou dále oznaěováni společ ně jen
jako ,,smluvní  straný' č i ,,straný'nebo kteýkoli z nich
samostatně jen jako ,,strana'' nebo jako ,,zhotovitel'' a

,,objednatel"l

uzaví rají  ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto smlouvu

2. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje, Že v ro-zsahu té to smlouvy, v souladu s výzvou a výkazem výměr v kvalitě
odpoví dajÍ cí platným normám Č sN, EN, vyhláš kám o obecných iechnickýóh poŽadávcí ch na výstavbu, lSo
normám, platným zákonů m a předpisů m souvisejí cí ch s plnění m zakázky a provede stavební práce
s názvem ,,Hořice - zázemí  fotbalové ho hřiš tě, venkovní  zpevněné  ptochy" tvoří cÍ  předmět
smlouvy. Předmětem smlouvy (v textu označ ované ho té Ž pojmy ,'předmět dí la" č i ,,dí lo") tvoří  stavební  práce
a dodávky dle výzvy avýkazu výměr, a cenové  nabí dky zhotovitele, které  jsou pří lohou té to smlouvy.

1



2' Zhotovitelje povinen ří dit se pokyny objednatele. Postup prací  musí  odpoví dat v tomto rámci zájmů m

objednatele.

3. Zhotovitelje povinen v rámci předmětu smlouvy prové st veš keré  práce, dodávky, sluŽby a výkony ktených je

třeba trvalé  nebo doč asně k zahájenÍ , dokonč ení  a předání  předmětu smlouvy, k jeho ú spěš né mu uŽí vání  a

uvedení do řádné ho provozu, a to v souladu s platnými normami, předpisy a touto smlouvou.

4' Zhotoviteljako odborná firma provedl kontrolu předaných podkladů  a dokumentace a prohlaš uje, Že oznámil

objednateli chyby, vady nebo j iné  nedostatky předané  dokumentace, věetně smlouvy o dí lo, které  by bránily

próvedení  dí la a-bezvádné mu provozu dí la a je si vědom toho, Že v prů běhu provádění  pracÍ  v souvislosti s

provádění m dí la nemů Že uplatňovat nároky na Úpravu smluvní ch podmí nek z dů vodů , které  mohlzjistit j iŽ při

seznamovánÍ  se s takovými podklady. Dále se zhotovitel plně obeznámil se situacÍ  na staveniš ti, dů kladně

zkontroloval vš echny poámÍ nky vč etňě stavební  připravenosti a prohlaŠ uje, Že neshledal Žádné  překáŽky,

které  by bránily zahájenÍ  realizace dí la vč etně jeho řádné ho dokonč ení  dle té to smlouvy.

5. Zhotovitel provede dÍ lo odbornými kvalifikovanými zaměstnanci. Zhotovitel odpovÍ dá za Í o, Že bude mÍ t pro

své  zaměstnance veš kerá potřebná ú řední  povolenÍ a platná kvalifikač nÍ oprávnění  pro provádění dí la' Doklad

o kvalifikaci pracovní ků  je zhotovitel povinen předloŽit na poŽádání objednatele.

6. Veš keré  dů sledky vzniklé  nesplnění m výš e uvedených povinností jdou k tí Ži zhotovitele.

7. Mí stem plnění  dí la je pojí zdný chodnÍ k u č . p. 2237 vedle fotbalové ho hřiš tě na Gothardu

V pří padě nerealizace některých prací  z nabí dkové ho rozpoč tu nebudou tyto práce fakturovány'

4. odměna za dí lo

Zhotovitel převzal a prostudoval před zahájení m pracÍ  od objednatele veš keré  podklady nezbytné  k řádné mu

provedenÍ  dÍ la dle té to smlouvy, podklady peč livě prostudoval a prohlaŠ uje, Že k nÍ  nemá Žádné  výhrady'

provedljejí  ocenění  a na základě vš ech informacÍ  předloŽil objednateli nabÍ dku koneč né  ceny jÍ m prováděné ho

dí la.

odměna za dí lo dle č l. 2 se sjednává jako cena maximální  bez DPH, která zahrnuje veš keré  náklady

zhotovitele spojené  s provedení m pracÍ , dodávek, sluŽeb a výkonů  vč etně odvozu a řádné  likvidace odpadů  a

to ve výš i:

456 484' Kč
(slovy: ětyřistapadesátš esttisí cětyřistaosmdesátč tyřikoru nč eských)

3. Nad rámec dohodnuté  odměny za dí lo se zhotovitel zavazuje prové st po dohodě s objednatelem i pří padné

poŽadované  ví cepráce a změny. Změny v poloŽkové m rozpoč tu a rozsahu realizovaných pracÍ  podlé hají

pÍ semné mu schválení  obou smluvní ch stran. Pří padné  vÍ cepráce budou přednostně oceněny jednotkovými

óenami z nabí dky zhotovitele, pokud tyto v nabí dce nebudou, budou oceněny cenami dle cení ku Úns zozt.

V ostatní ch bodech se smlouva neměnÍ

v Lhů * 'ú J dne ,1o q "1oz/  V Hradci Králové  dne óÚ ' ? x0/4

za objednatele za zhotovitele

1

2

Jmé no a pří jmení :

lng. Václav Novotný
funkce: č len představenstva



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 21047R
Stavba: ZázemÍ lotbalové ho hřiš tě - zpevněné  plohy, Hořice

KSO:
Mí sto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.7.202'l

lČ :

DlČ :

IC:
DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

Cena bez DPH 456 484,02

DPH základní
sní Žená

Sazba daně
2'1,000/o

15,000/o

Základ daně
456 484,02

0,00

Výš e daně
95 86í '64

0,00

Cena s DPH v czK 552 345,66

Projektant Zpracovatel

Datum a Razí tko Datum a oodois: RazÍ tko

Objednavatel Zhotovltel

Dalum a Razí tko Datum a oodois: Razí tko

slrana í  z 2



REKAP| TULAoE oBJEKTŮ STAVBY A souPlsŮ PRAoíKód: 21o47R

Stavba:

Mí sto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód

Náklady z rozpoětů

01

9

99

ZázemlfoÍ balové ho hřiš tě . zpevněné  plohy, Hořice

DaÍ um:

Projektant:

Zpracovatel;

19.7.2021

Popis

Komunikace
Mé něpráce
Ví cepráce

cená bez oPH Í czlq

456 494,02

405 603,07
-16 602,00
67 482,95

Cena s DpH [CZKJ

552 345,66

490 779,71
-20 088,42
81 654,37

Slrana 2 22



KRYGí  LlsT soUPlsU PRACí
Stavba:

Zázemí  fotbalové ho hřiš tě - zpevněné  plohy, Hořice
Objekt:

0í  _ Komunikace

KSO:
MÍ sto:

Zadavatel

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Gena bez DpH

DPH základní
sní Žená

Gena s DPH

Projektant

CC-CZ:
Datum:

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

t l:
DlČ :

lČ :

DlČ :

19.7.2021

Základ daně
405 603,07

0,00

Sazba daně
21,00%
15,000/o

405 603,07

Výš e daně
85176,64

0,00

490 779,71
v czK

ma

Strana 1 z 4



REKAPITuLAcE č l-ettĚní  soUPlsU pnncí

Stavba:

Objekt:

MÍ sto:

Zadavatel'.

Zhotovitel:

KÓd dÍ lu - Popis

Zázemí  Í otbalové ho hřiš tě _ zpevněné  plohy, Hořice

0í  _ Komunikace

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

19.7.2021

Cena celkem [CZK]

405 603,07

396 307,07

38 396,31
1 - Zemní  práce

11 960,16
3 - Svislé  a kompletní  konstrukce

213774,46
5 _ Komunikace pozemnÍ

6 204,00
8 - TrubnÍ  vedenÍ

106 239,40
9 - ostatní  konstrukce a práce, bouránÍ

5 429,75
997 _ Přesun sutě

14 302,99
998 - Přesun hmot

I296,00
VRN - Vedlejš í  rozpoětové  náklady

9 296,00
VRN3 - ZařIzení  staveniš tě

Strana2z4



souPls PRACí

Zázemí  í ot| :aio';é i_.o iriiilié  - zpe''lněné  plohy ii< : ilcil

0í  - Komunikace

Siavba'

Objek'i;

í l: jí sÍ c;

Zaci6's412y

l'í 'Ť Ó'acviiel'

Pt fyp Kod popis

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

MJ Mnďství  J.cena [ czKJ csna celkern [ czK]

iiaiuir; .

Proje{ < tai-ri:

Z1:racova',el:

19.7.2021

a

:1 K 131s4123

13202111

122551102

101

1F26s1112

'171251201

8'1951112

a
-i-' '

t33::Y112
:BET.P12KO6

Zqm1í  práce
jFré zování  ž ivjč neno qtu t l 50 mm prulr š  1 m pl do 500
1m2 b9z překáž ek v trase

odkopávky a prokopávky nezapaž ené  v hornině tří dy
,těž itelnosti lll, skupiny 6 objem-cto 50 m3 strojně m3

m2

m

405 603,07

396 307,07

38 396,31

7 77o,io

299,50

8 096,00

I  180,00'

I460,50

1 100,75

2 489,56

K

;Vytrhání  obrub krajní ků  obrubní ků  stojatých

Hl-oubení  nýh n-ezapaŽených š  do 8oo mm v hornině iří dy
těž itelnosti l, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3

lvodorovné  př9mí stění  do 5ooo m \4ikopku/sypaniny z
,horniny tří dy těŽitelnosti l, skupiny í  aŽ-3

nebo meziskládky

tězité tnosii l' skupiny t áž  i

'105,00

21

680,

B

:9

Qut{ e_ e _t< q-*  
p letní  konstrukce

osazování  betonov\ i'ch palisád do betonóveho základu
j"q!'.otl!yě uyĚ\y pryru přes 0,5 do .l 

m
I  ae sr-pnu sÁol, xn oÉ  Ňia o,cu ptří  rod n í

i

z+ ,000;

24,0A)i

:

r8s,ooj

315,341

11 960,16

4 392,00

7 568.16

D5 Komunikace

ze š těrkodrtě Š D t l 2oo mm

:BEST-BEAT2N NESKLADBN1CM PŘí  RaDNi
zam

10,K 111'l

11

t.t M

m2

2:13 774!46

24 096,20

23 236,00

63 439,60

58 707,74

22 496,00

21 798,92,

6 204,00

2

K

K mm

14' K 12',t1
kové  dlaž by komunikací  pro pěš í  t l 80 mm
do 'l00 m2

zámková tvaru I  196x161x80mm pří rodní

Trubní  vedení

A
151 M

D8

114,200j 211,00
stmeÍ ené  cementem sc c 5/6 (Ksc ll) t l23114

150 mm
ze smesr

m2

228 278,00

314,

m2

m2 2s2,764i . 252,22

304,0c
i

74,000am2

m2 286,0C
:

76,220i

16rK 315221 ]Kanalizač ní z tvrdé ho PVC jednovrstvé  tuhost tří dy
iSNE DN 1

'MontáŽ střeš ní ch splavenin z tvrdé ho PVC-systé m
:KG DN 110

střeš ní ch splavenin okapová vpusť  s
zPP

17: K

'18, M 11 10

m 372,00
i

12,0ooi

kus

kus

190,002

2, 680.

4 464,00

380,00

1 360.00

129,000

m3

1 30 30'

2,500

9,000

9,000

m

m

m

Ks

9,000

9,000

D9 ostatní  konstrukce a bourání

Iosazení  silnič ní h
:boč ní  opěrou do

o obrubní ku betonové ho stojaté ho s
lož e z betonu prosté ho

,19 K 1613't213

20 M 17017 obrubnÍ k betonový chodní kový 1 000X1 00X 250mm

21 K 91699't 121
,LoŽe pod obrubnÍ ky, krajní ky nebo obruby z dlaŽební ch
kostek z betonu

22' K 9735112 Řezání  stávají cí ho Živič né ho krytu hl do 100 mm

23K 113212 odvodňova betonové ho ž labu s krycí m
roš tem š í řky přes 200 mm

24M
I

25' K

D 997
i26 K i9970

m

106 239,40

36 894,00,

16 678,40.

7 550,003 020,00

84

3

OI

128,

756,00

6 111,00

Žlab odvodňovacÍ  betonový 51 5X 1 1 00x328, 5mm
'Zřizení  základ. patek pro vrata a oplocení  vč .zem. pracÍ
PVC trubek

Přesun sutě
odvoz suti a vybouraných hmot na Skládku nebo
meziskládku do í  km se slož ení m

32 760,00

5 490,00

5 429,75

2't55,25í  350í 9,250: 233,0Oi



; ,'* ,r;

; 'ffiádg{ }  J
,-r: t i lL- 

-

pČ  ryp

-l'piňiáté k-zrĎí  lini í ;oóór6vné  óopiaw ryiiouranycň 
-

!hmot

MJ unff* í

579K

K

27

1 757

t 1 517

:

;Poplatek za uloŽení  stavební ho odpadu na recyklač ní
:skládce (skládkovné ) zeminy a kamení  zatří děné ho do
iKatalogu odpadú  pod kódem 17 05 04

997221873 t 190,00

i
!

9,250!

I

o 998 Přesun hmot

VedlejŠ í  rozpoč tové  náklady

ZaÍ í zeni staveniŠ tě

29' K

o VRN

1
komunikace s krytemhmot pro

1 t 1

14

14

I296,00

I
3

5 796,

03000í 000 :ZaÍ í zeni staveniš tě kpl
i

1,000i 3 500,00

kamenivo drcené  hrubé  frakce 4/858343810 t 552,0(10,50q

VRN3

K

M

30

31



l(RYcí  LlsT soUPtsU PRACí
Stavba:

Zázeml fotbalové ho hřiŠ tě - zpevněné  plohy, Hořice
Objekt:

9 _ Mé něpráce

KSO:
MÍ sto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum;

lÓ:

DlČ :

lÓ:

DlČ :

lÓ:

DlČ :

lČ :

DlČ :

19.7.2021

Cena bez DpH

DPH základnÍ

sní Žená

Cena s DPH

Projektant

Datum a

Základ daně
-16 602,00

0,00

Sazba daně
21,000/o

15,00%

-16 602,00

Výš e daně
-3 486,42

0,00

-20 099,42v czK

Zpracovatel

Razí tko Datum a pod
Razí tko

Zhotovitel

Datum a

strana í  z 3

í tko



REKAPITULAcE ěl.ett Ěttí  sou PIsU pnecí
Stavba

Obiekt:

Mí sto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

KÓd dÍ lu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

Zázemí  fotbalové ho hřiš tě - zpevněné  plohy, Hořice

9 - Mé něpráce

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

19.7.2021

Cena celkem ICZKI

-í 6 602'00

-16 602,00

8 - Trubní  vedenÍ -870,00

9 - ostatní  konstrukce a práce, bouránÍ -15 732,00

Strana 2 z 3



Stavba:

Obiekt:

souPIs PRAGí

Zázemí  fotbalové ho hřiš tě - zpevněné  plohy' Hořice

9 - Mé něpráce

Mí sto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

19.7.2021

pČ  Typ Kód Popis MJ MnoŽslvÍ  J'cena [CZK]  Cena celkem [CZK]

NákIady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

o 8 TrubnÍ  vedenÍ

D9 ostatní  konstrukce a

-16 602,00

-16 602,00

00

-15732 00

-190,00MontáŽ lapač e střeŠ nlch splavenin z tvrdé ho PVo_
cvslé m KG DN'l10 kus -1,000 190,001 K 877265271

680,00 -680,00M 28341 1 1 0
bpace střeŠ nlch splavenin okapova Vpusrs
klenkaL+ inŠ nckč nÍ  naklon z PP kus -1,0002

286,00 -10 868,00K 9161 3121 3
Osazenl silnič nÍ ho obrubnlku betonové ho stojaté ho s
boč nl opěrou do loŽe zbetonu prosté ho

m -38,0003

m -38,000 128,00 -4 864,004 M 59217017 obrubnlk betonoý chodnlkoý 1 000x 1 00x250mm

Strana 3 z 3





KRYGí  LlsT soUPlsU PRAGí
Stavba:

Zázemí  fotbalové ho hřiŠ tě - zpevněné  plohy, Hořice
Objekt:

99 - Ví cepráce

KSO:
MÍ sto:

Zadavatel:
19.7.2021

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum:

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

DPH základnÍ

snÍ Žená

Základ daně
67 482,95

0,00

Sazba daně
21,000/o

15,000/o

67 492,95

VýŠ e daně
14171,42

0,00
Cena s DPH

Projektant

v czK

Zpracovatel

81654,37

Datum

Objednavatel
zhotovitel

Strana I  z 3



REKAPITULAcE č lenĚruí  souPtsU pnecí
Stavba:

Objekt:

MÍ sto:

Zadavalel:
Zhotovitel:

Kód dllu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

Zázeml fotbalové ho hřiš tě - zpevněné  plohy, Hořice

99 _ Ví cepráce

Datum:

ProJektant:

Zpracovatel

19.7.2021

Cena celkem [CZK]

67 492,95

67 492,95
1 - Zemní  práce

18 323,20
5 - Komunikace pozemní

15 062,60
8 - Trubní  vedenÍ 12276,00
9 - ostatní  konstrukce a práce, bouránÍ 19 821,88
997 - Přesun sutě 1999,27

Strana 2 z 3



"souPls PRAGí

SÍ ar;ba'

Objeki:

* lí sio:

-ál!c| yí lcl-

Zhctov!te{ :

7_fuemí  fotlraiové ho hť iš :č  - zpe'lné rré  piohy, Fioiice

99 - Ví cepráce

Pop* ;

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

Zem1ip1áce

MJ MnoŽsM J.cena [CZK]  Cena cetkem [CzK]

Oe'iui'tr:

Prc;e{ < Í ani:

Zpraccvaieí l

19.7.2021

t2;K

13107042

32212112

i-
i5648111í 3

I

K ;odstranění  podkladu Živič ných t l 100 mm při překopech

rýh š  do B00 mm v nesoudž ných horninách tří dy
3 ruč ně

Komunikace pozernni

:Podklad ze š těrkodrtě Š o t l zo mm

Trubní  vedení

67 492,95

67 482,95

18323,20

5 387,20

12 936,00

15 062,60

15 062,60

12 276.00

m2

m3 I

D

3K
5

D

4'K z tvrdé ho PVC jednovrstvé  tuhost tří dy315221
DN 60 m 372,0A33,000: 12 276,00

D9 ostatní  konstrukce a bourání

:Teré nní  ú pravy

Přesun sutě

,5'K
M

K

K

7

I

9,M
10:K

D 997

;osazení  chodní kové ho obrubní ku betonové ho stojaté ho
ibez boč ní  opěry do lož e z betonu prosté ho

s16231212
m 't  70,0011,000i

17011 iobrubnÍ k b et on ový zah rad n Í  5O0x 50x 200 m m m 11 ,000i 92,8A

lŘezání  stávají cí ho ž ivič né ho krytu hl do .1oo 
mm97351'12

m 84,00
,

72,500i

ž labu s13't11
m 428,0C

:

6,000i

140002 IMEARIN PIus 0100. ž labbez 1 mspádu kus

Kč

762,16.

3

19 821,88

1 870,00

1 020,80

6 090,00

2 568,00

4 573.08

3 700,00

t 't  90,004,550i

3501

579

K 1873

iodvoz sutí  á vybouraných hmot na skládku nebo
;meziskládku do 1 km se sloŽení m
i; ripraieť ŽxĎ t tm u vooorovné  dopravy vybouraných
'hmot

iPoplatek za ulož enÍ  stavební ho odpadu'na recyklač ní
iskládce (skládkovné ) zeminy a xaňenizatřioěňé no oo
'Katalogu odpadů  pod kódem 17 05 04

4,

1999,27

'I  060,15

74,62

864,50
3




